PTS 1246 TabLock pour
Samsung Galaxy Tab A7 (2020)

Les tablettes comme les Samsung Galaxy Tab sont de plus en
plus utilisées dans des endroits publics comme les magasins
de détail, les musées ou les salles d'exposition. Vogel's
Professional a mis au point un étui sécurisé pour les Samsung
Galaxy Tab appelé Tablock. TablLock permet d'éviter fout vol
ou utilisation non autorisée de la tablette.
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PTS 1246 TabLock pour
Samsung Galaxy Tab A7 (2020)
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Tous droits réservés.
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d’impresion et de modifications

techniques ou de prix.

Date : 2022-06-09

Spécifications

N° d'article (SKU)
Couleur

EAN emballage unitaire
Hauteur

Largeur

Profondeur

Garantie

Options de bureau

Verrouillable

7495554

Argent

8712285353444

325

216

16

5ans

Support de table fixe Pied de table fixe
Pied de table autonome

True

Vogel’s. For Sure.
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